
_ DODATEK č. 3/2014 ke

Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 30.5.2011

Smluvní strany

Pronajímal'el: Město Příbram, zastoupené starostou lng. Pavlem Pikrtcm

sesidlem Tyršova 108, 261 01 Příbram [

IC: 00243132

DIC: CZ243132

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Příbram

číslo účtu: 0001 1-052168930910800

variabilní symbol: 00117002

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a přijmení: Jiří Drápal

Bydliště: Edvarda Beneše 312, Příbram VII

Datum narození:%

IC: . _ 3 _

Bankovní ústav: Komerční banka

Gis—lo f...... _
Umístění neb.prost.: nám. T.G.Mosaryka 1, 261 01 Příbram I

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou smlouvu o nájmu nebytového prostoru v ?říbrami

Lnám. '1“.G.Masa1'y1<.a ] „ která byla sepsána dne 305.201 1.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 3, odst. 3.1 Smlouvy o nájmu NP.

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2013 proti průměru 12—ti měsíců roku 2012 činila

v Ceske republice 1.4 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:

156000 14511121“er od 1.1.2013 1.532,00 Kčímzírok od 1.1.2014

2234100 Kčf'mesíe od 1.1.2013 23.065,00 Kčíměsíe od 1.1.2014

ROZPIS PLATEB narok 2014:

nájem Zálohy na služby CELKEM za měsíc

od ledna 2014 23065310- Kč 17.000,00 Kč 40.06.5411) Kč

Měsíční rozdíl ve výši 318 Kč za měsíc leden doplat'te do konce února 2014.



“

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor “ze dne 305.201 1 ve znění

pozdějších změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran n účinnosti dnem 1.1.2014. \

Dodatek _ie vyhotoven ve dvou stejnopisech- z nichž každý má platnost originálu aje nedíhíou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

V Příbrami dne „T'Í:'.,.;',.'";/'..,........2014 V Příbrami dne *!122014

Promo; 1 motel - '


